

BALANCE GLOBALE

Provisoire

Période du 01/10/2024 au 30/09/2025

Avec brouillard Hors simulation Avec comptes soldés

Avec les écritures lettrées et non lettrées Avec les écritures pointées et non pointées

N° de compte	Intitulé du compte	Cumul débit	Cumul crédit	Solde débit	Solde crédit
110000	Report à nouveau		114 800,04		114 800,04
120000	Resultat de l'exercice (benefice)	9 003,92	9 003,92		
TOTAL CLASSE 1		9 003,92	123 803,96		114 800,04
213000	Constructions	39 716,06		39 716,06	
218300	Materiel de bureau et informatique	2 562,90	79,50	2 483,40	
218400	Mobilier	2 668,80		2 668,80	
230000	Immobilisations en cours	1 154,54		1 154,54	
270000	Autr immobilisations financieres	1 549,89		1 549,89	
281300	Constructions		25 541,88		25 541,88
281500	Install tech. mat. outil. indust.		1 608,91		1 608,91
281840	Amortissement Installation		4 843,92		4 843,92
TOTAL CLASSE 2		47 652,19	32 074,21	47 572,69	31 994,71
371000	Marchandise Groupe Achat	86 735,88	45 586,00	41 149,88	
TOTAL CLASSE 3		86 735,88	45 586,00	41 149,88	
401022	Fournisseurs 2022		2 185,18		2 185,18
401024	Fournisseurs année 2024	3 901,45	3 901,45		
401025	Fournisseurs année 2025		6 221,64		6 221,64
411022	Clients année 2022	621,01	621,01		
411023	Clients année 2023	90,82	90,82		
411024	Clients année 2024	2 172,08	2 172,08		
411025	Clients année 20205	4 187,20		4 187,20	
460001	Cotisations CETA	3 213,00	3 213,00		
460002	Cotisations C.S Analyse	570,00	570,00		
460101	Cours Ruchers école CETA	3 170,00	3 170,00		
460201	Cotisations Actif Abeille Noire	1 185,00	1 185,00		
460202	Cotisations Sympa Abeille Noire	252,00	252,00		
460203	Cotisations Groupe sélection ABN	510,00	510,00		
460600	Dons UAO	21,80	21,80		
460601	Dons CETA	1 723,90	1 723,90		
467301	Assurance F1 - de 10 ruches	1 432,00	1 432,00		
467302	Assurance F1 + de 10 ruches	781,50	781,50		
467303	Assurance F2	3 668,60	3 668,60		
467401	Abonnements Abeille de France	2 606,00	2 606,00		
467402	Abonnements Abeille et Fleurs	1 332,00	1 332,00		
467403	Abonnements CARI	100,00	100,00		
471000	COMPTE ATTENTE	50,00	50,00		
TOTAL CLASSE 4		31 588,36	35 807,98	4 187,20	8 406,82
512001	CREDIT MUTUEL C/COURANT	6 227,86	1 714,81	4 513,05	
512002	CREDIT MUTUEL LIVRET BLEU	5 278,36		5 278,36	
512005	CA GROUPE ACHAT C/COURANT	89 216,04	71 141,25	18 074,79	
512006	CA GROUPE ACHAT C/LIVRET	5 275,59	5 000,00	275,59	
512008	CA UAO / LIVRET	39 928,56	5 000,00	34 928,56	
530001	CAISSE GROUPEMENT D'ACHAT	8 073,99	7 825,90	248,09	
580000	Virements internes	4 000,00	4 000,00		
TOTAL CLASSE 5		158 000,40	94 681,96	63 318,44	
602250	Fournitures de Bureau	294,90		294,90	

N° de compte	Intitulé du compte	Cumul débit	Cumul crédit	Solde débit	Solde crédit
602251	Fournitures bureau GA	12,25		12,25	
603700	Variat de stocks de marchandises	45 586,00	41 149,88	4 436,12	
606000	EDF	478,33		478,33	
606100	EAU	112,62		112,62	
606300	Fournit. entretien & petit equip.	56,88		56,88	
606400	Fournitures administratives	4,71		4,71	
607000	Achats de marchandises	34 332,24	166,27	34 165,97	
616004	Assurances GROUPAMA	1 102,75		1 102,75	
622800	DIVERS-COTISATIONS DIVERSES	3 666,44		3 666,44	
623300	Expositions, Concours	2 123,88		2 123,88	
624001	Indemnités kilométriques	1 429,34		1 429,34	
625000	Deplacem. missions et receptions	2 479,12		2 479,12	
626000	Frais postaux et de télécomm.	1 796,88	8,30	1 788,58	
627000	Services bancaires et assim.	4,00		4,00	
627001	frais bancaires groupement achat	19,05		19,05	
627002	frais bancaires UAO	53,45		53,45	
658000	Charges diverses gestion courante	330,40		330,40	
672000	Charges sur exercices antérieurs	1 398,60		1 398,60	
681200	Dotat. aux amort. charg. exploit.	2 118,80		2 118,80	
TOTAL CLASSE 6		97 400,64	41 324,45	56 076,19	
707001	Recettes Groupement achat	1 944,55	47 146,89		45 202,34
708000	Concours Miels Départemental		236,50		236,50
708002	Recettes UAO actifs		4 379,50		4 379,50
708800	Autres produits activités annexes		2 262,18		2 262,18
750000	Autres produits de gestion courant		3 000,00		3 000,00
758000	Produits divers gestion courante		733,44		733,44
760000	Produits financiers		641,27		641,27
770001	DONS		35,60		35,60
772580	Produit sur exercice précédent		612,00		612,00
TOTAL CLASSE 7		1 944,55	59 047,38		57 102,83
TOTAL BALANCE		432 325,94	432 325,94	212 304,40	212 304,40